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Per Fornander blir ny chef för Trygs svenska filial Moderna 
Försäkringar 
 
Den nordiska försäkringskoncernen Tryg har utsett Per Fornander till ny chef för Trygs 
svenska filial Moderna Försäkringar. Per Fornander tillträder befattningen den 1 februari 
och efterträder Lars Nordstrand som går i pension den 1 april 2011. 
 
Per Fornander kommer närmast från Codan/Trygg-Hansa där han varit divisionschef för 
Trygg-Hansa Företag. Dessförinnan var han VD för Gjensidige i Sverige under fyra år. 
Tidigare befattningar inbegriper divisionschef för Privat- och Företagsförsäkringar inom 
Trygg-Hansa, VD i Aktsam samt VD och divisionschef i Holmia. 
 

- Det är glädjande att kunna utse Per Fornander till ny chef för vår svenska 
verksamhet, han är en stark och uppskattad ledare med gedigen 
försäkringserfarenhet. Per är rätt person för att driva Modernas fortsatta tillväxt 
på privat- och företagsmarknaden i Sverige, säger Kjerstin Fyllingen, 
koncerndirektör i Tryg. 

 
- Moderna har många duktiga och drivna medarbetare och en imponerande historia 

som utmanare på den svenska försäkringsmarknaden. Jag ser mycket fram emot 
utmaningen att få vara med och vidareutveckla Moderna som en del av en nordisk 
organisation, säger Per Fornander. 

 
Lars Nordstrand kvarstår som Sverigechef till dess att Per Fornander tillträder den 1 
februari. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Kjerstin Fyllingen, koncerndirektör Tryg 
Tel: +47 94 80 91 80 
 
Maria Dahllöf, kommunikationsansvarig Moderna 
Tel: +46 73 626 88 86 
E-post: maria.dahllof@modernaforsakringar.se 
 
 
 
Om Moderna  
Moderna är en nytänkande utmanare på den svenska försäkringsmarknaden som erbjuder sakförsäkringar för 
det moderna företaget och individen. Moderna är en del av Tryg som är en av Nordens största 
försäkringskoncerner. I Moderna ingår även varumärkena Atlantica, Netviq, Bilsport & MC och Moderna 
Trygghetsförsäkringar. Läs mer på www.modernaforsakringar.se 
 
 


